CLASSIFICATION EPEE

e

01
02

03

04

05

. 06
07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

) 25
) 26
27

28

29

20

31

32

33

NON

OFFICIELLE

107
177
201
176
119
104
108
209
226
1468
175
228
157
222
219
192
167
149
120
158
227
129
156
193
202
144
261
121
131
2463
143
130
262

PUSCH
MAZZONI
SWORNOSKY
cuomMO
LEMBACHER
FISCHER
HOCH
CHRONDWSKI
POFFET
DRIESSEN
BELLONE
SUCHANECKI
PAUL S.
ALLERS
ROHL. IN
KOPPANG
KARDOLUS
PURANEN
KATZLBERGER
LAVINGTON
CARRARD
WJoos
RANCE
HAGEN
SOZANSKI
PENA E OLIVAS
FARIA
EICHINGER
KLIMIS
DURAD
FERNANDEZ
STOCK
CORDEIRD

DONNES FOURNIS PAR ORDINATEUR
DADDOES FOANECIDOS POR COMPUTADOR

L L L

Panta Fua on

D L L T —

CLASSIFICACAQD

CHAMBONNATS
D' U

S EENE T

ESPADA

NAD OFICIAL

ALEXANDER
ANGELO
LESZEK
SANDRO
HANNES
VOLKER
FRANZ
LUDOMIR
MICHEL
MICHIEL
STEFANO
FRANCOIS
STEVEN
MATTS
LENNART

ARWIN
KIMMO
FLORIAN
STEVEN
OLIVIER
STEFAN
MARK
TERJE
PIOTR
FERNANDO
JOAD
PETER

P IERRE
ROBERTO
ANGEL
JEAN
ANTONIO

ALF
ITA
POL
ITA
AUT
ALF
ALF
POL
SUI
HOL.
ITA
SUI
GBR
SUE
SUE
NOR
HOL
FIN
AUT
GBR
SUI
BEL
GBR
NOR
POL
ESP
POR
AUT
BEL
POR
EGP
BEL
POR

N\ YiECEN

COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE GESTAO,

i




CHAMPIONNATS D'EUROPE D'ESCRIME

- e e

EPEE

ler Tour Eliminatoire

-

poules de 5 tireurs

= O

+

a la suite:

2éme Tour Fliminatoire

- e e e em R W A ms Em am e e e s A

(=)

pailes de 5 tireurs

FEY

qualifies

a la suite:
3eme Tour Eliminatoire

-y e e e e e e e S e wm am am

4 poules de 6 tireurs
4 qualifies

a la suite:
Tableau de 16 tireurs

avec repéchage

Tableau final

Cérémonie de cloture

qualifiés + les 2 meilleurs

cinquiemes

13.11.83

09.15H

MM Mazzoni, Swornosky, Chronowski, Suchanecki

18.00H

19.45H
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GLI

HOL
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BEL
ALF

501

S
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Eour

a4 EXCEMPTS

DRNECIDOE POR COMPUTADDR

RAN L
CUges
EICHINGER
rakRDOLUDT
ALLERS

KLIMIS
HAGEN
PAaJLL G.
LEMBACHER
DURAQC
F13CHER

CORDEIRO
PUSCH
PURANE™N

SO7 ANG ]
KATZLBCRGER
KOPFANG

LAVINGTON
JOOS
FERMANDEZ
CARRARD
BELLONE
FARIA

DRIEGGSEN

1A,

ELIMINATONRIA ES

145

=208

122

NP B R)n
AL B % R 1

NHP)-‘HL‘*

—

160

RONLIN 21%
PENA E CLIVAS 144
STOCK 130
HOCH 106
POFFET 226

4 PASSENT = 20
4 APURADOS = 20
24 20 APURADOS+ 4 ISCNTOS

COMPUTADORES E EUL
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CRAMECINNAL

5 &R o

2EME  ELIMINATOIRE - EPEE 2A. ELIMINATORIA - ESPADA
PAYS/PAIS NOM / APELIDO NUMEROQO
POULE-1 HOL DRIESSEN 168
HOL KARDOLUS 167
NOR KOPPANG 192
SUI CARRARD 227
ITa MAZZONI 177
SUE ALLERS 222
POULE-2 NOR HAGEN 193
POL CHRONDOWSKI 209
ALF HOCH 108
EUI POFFET 226
GER PAUL S. 157
' FIN PURANEN 149
POULE-3 BEL JOOS 129
AUT LEMBACHER 119
ITA BELLONE 175
POL SWORNOSKY 201
ALF FISCHER 106
GBR LAVINGTON 158
POULE-4 AUT KATZLBERGER 120
SUl SUCHANECKI 228
GBR RANCE 156
SUE ROHLIN 219
ALF PUSCH 107
ITA cuomMo 176
‘ S PASSENT = 20
4 "FOULES DE & S5 APURADOS = 20

NNES FOURNIE PAR DRDINATEUR . \. EAREARD
Bl B B YN B Y oy,
I0® FORNECIDOS PORA COMPUTADOR * NS\ AL

LI
y _.
¥ A #F Basic Four

COMPUTADORES E EQUIPAMENTOL DE GEST



=

L1 =9 §a ) n¢ P : N n ~ - S
69 Velie Teb o1 e
3t P lew aa ¥ F . - - _
ARt n_ﬁ 1+ 30
BN e w AT R R
.\..H.\ P m] H “* .\\ S
mx:wx_._. “* Erhx:._ AU &EJEEW&? :m.w: i | éi RO R
SIHOLVN S30 IHAHO Mo, I19VHHYE
A o .lmmu\. E_Nm@
¥ . i /2N L
20 Iy
» 4o 90
| $970424,7 | %
| /Y7SS7/90 |
. XAVIOHJIS SAUAAEH aq_ﬂnm SHON AV
gﬁr SANINISSILUIAY

rwv//
3 «.zo_m% \M\\\SW\Q\

.\Q&

SHN3ISS3ISSY
\/\....N.“-Q....W\)\ HNr d

m SA41TVND 'N

31 Std
FINOd
HNOL
INHY

e




pr Ea | 2 4 T | B SEUPREEI. -
ol v o x 4 L e .
L o
A A IRREEEEN -_1__:_ o
mﬁnmi ; mu:u._:._ﬁ EE,“:E RUREIS _.m_m. wijarfuL jaL| A [y | E |2 N | pavssoa BNON i
SIHOLVIW $30 3HAHO e IoVHHVE
: _ . _
o Mw%q MW.II . il A L -
NG NN G R O e e
T TR T _m_m___; TS EH S 776 P8
B feeiers ] T e e e Al
e e T E e T o B
FEreel | Pl T a QR §F = DemaNoond| 7%
WS Tl T q|q(ad a| af] m___, 778 NIZGH TV
__vﬂ__nw §4B§am»zwﬂuw__w%>un LU W ..,_w_. "7 3_.1,,.\|> WiAale |c|e |9 Y , £ |2 ‘N | pasesoq SRON gavd

31Sid S
31N0d g

HNOL

SN

pzmo_mm.t:o W_“PPMMG 54\.\«” ..\\0\\ :Q mm:mmmmmm<
%lh\ Q%&\\Qt unNr d N

ﬂ S3411vNd N INHYV

=& s Py



gtz L] A t]
TR A B | £ 3
gF oo TR L S R [ N S ¢ NS T [S—
e E b alsb | =t | kT _ I
i __ - . L £ }
thWw»nﬂ. m. mx:wu:,p : p m:_ﬁrx..? :m”me w1l a1 ‘N Eu.saa_ AR p—
SIHOLVYW S3Q IHAHO i Bt i 19VHHVE
18 1
8
; NS gy, R
T 507 RSN W wesw7 o
hk- 12214 m__,__ NE Wals0l) I7HISH T
HEEE Yo, lrm|  [reenos’s 1
s |7 /07|27 _ Xf A7 e el IN@7738 |l
| 2ol 10 AN AR i
| NEI A& valid [ 62/ - sool | 770
pIoY ﬂ:ﬂoﬂmmm rzm_mai.wﬂmﬂwmw >“a_.r. L MH ¥l (oL S _ v _ e |z | 1 |N|pmwssea SNON BAVA

i\._.ﬁ.,mm_owl' g = | & 3LSid g

INIOISI¥d NG IHNLYNDIS W@w OQ\‘\man&\QQ SHN3ISSISSY 31N0d

\.JL., W&w -9 HOr 'd . HNOL
i . < SHAVND N d%r\ NV




| !
wm _m._n .m. = mm . _ o . _ |
L ler e - et . A
a-1 xl Eadi — ¥q (324 T (R S5 iy
iofle o | e |
9 ez |08 A £ EE S T . . e e
1-€ T__J_l Gad-- | -1 I
! |
gunawis| sunmuIL B.zwm:_ m m::wxm., wm; ,Pp P_.l " va
SIHOLVN S3Q FHAHO e 19VHYYE
17 s
L | | R
\ i 1 L
75|57 | LS AVA A Ao |9 SwWory |l
s, 5 L =
7GR | AMA RS e 0| g T
< il A /1=
spzlal | 12| | el ﬂ\mw v or2)  Mrnod 9
— | |5-192|4 4 .wm\n Tl "le | St IONIP TV
g T - 1 \I!ﬂlﬁ. R — mmm. m“ E — e —— ey -
p-lp2| 2 Lo AN A = |22 DI NTIDNE Ny
- o 45/ T 2/ B WO N . |
s-ezlw | 2] AR I | T il oon, O sl
pro Egmaw»zmnaim“_wu__wxm\hﬂﬁ = a_o_!m..”.. ¥l | GL _.ES W/ AlSB | L |9 S |V _ E | T [} |'N|[Piveea SRON 8AVd

INIOISTd N_ muﬂ. \M |\.\ o g

g,
SHN3SSISSY 45 304

__ g3 pIANILI Y e iw 4oL
2874

A\ S341vNO 'N

» @




IO
83

3EME. ELIMINATOIRE ~ EPEE 3A. ELIMINATORIA - ESPADA

PAYS/PAIS NOM / APELIDD NUMERO
POULE-1 SUE ROHLIN 219
POL CHRONOWSKI 209
HOL KARDOLUS 167
GBR PAUL S. 157
ITA CUDMOD 176
POULE-2 ITA BELLONE 175
FIN PURANEN 149
SUI POFFET 226
HOL DRIESSEN 168
ALF FISCHER 106
jJLE~3 AUT LEMBACHER 119
ALF HOCH 108
SUE ALLERS 222
POL SWORNOSKY 201
GBR LAVINGTON 158
POULE-4 AUT KATZLBERGER . 120
ITA MAZZONI 177
SUI SUCHANECKI 228
ALF PUSCH 107
NOR KOPPANG 192

4 PASSENT = 16

4 PDULES DE S 4 APURADOS = 16

.______,__________._________..___.._._...,._....____. — i S il e i S 5 e iS55 S 50 e i S 5 i e e i . e e S S S S

NNEEB POURNIBE PAR ORDINATEUR
DOS FORNECIDOS POR COMPUTADODR

. © 1 COMPUTADORES E EQUIPAMENTDS DE GESTAD, LA
MAY soscror .
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